
110 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員、國家安全局國家安全情報人員考試及 110 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試 

各類科全到且未遭否決人員成績參考表 
列印日期： 110/11/12 

   頁次： 6/20 

  701-會計 702-運輸營業 703-電力工程 704-電子工程 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.56 0 0 0.00 1 1 0.37 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.56 0 0 0.00 0 1 0.37 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.56 0 0 0.00 0 1 0.37 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.56 0 0 0.00 0 1 0.37 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.56 0 0 0.00 0 1 0.37 

70-70.9999 0 0 0.00 2 2 1.69 1 2 3.13 0 0 0.00 3 4 1.47 

69-69.9999 0 0 0.00 0 2 1.69 0 2 3.13 0 0 0.00 0 4 1.47 

68-68.9999 1 1 2.56 0 2 1.69 0 2 3.13 0 0 0.00 1 5 1.83 

67-67.9999 0 1 2.56 2 4 3.39 0 2 3.13 1 1 1.92 3 8 2.93 

66-66.9999 1 2 5.13 0 4 3.39 0 2 3.13 0 1 1.92 1 9 3.30 

65-65.9999 0 2 5.13 2 6 5.08 0 2 3.13 1 2 3.85 3 12 4.40 

64-64.9999 0 2 5.13 3 9 7.63 1 3 4.69 0 2 3.85 4 16 5.86 

63-63.9999 0 2 5.13 4 13 11.02 1 4 6.25 0 2 3.85 5 21 7.69 

62-62.9999 0 2 5.13 1 14 11.86 1 5 7.81 0 2 3.85 2 23 8.42 

61-61.9999 0 2 5.13 1 15 12.71 0 5 7.81 0 2 3.85 1 24 8.79 

60-60.9999 1 3 7.69 4 19 16.10 1 6 9.38 1 3 5.77 7 31 11.36 

59-59.9999 1 4 10.26 4 23 19.49 3 9 14.06 1 4 7.69 9 40 14.65 

58-58.9999 0 4 10.26 8 31 26.27 0 9 14.06 1 5 9.62 9 49 17.95 

57-57.9999 2 6 15.38 7 38 32.20 0 9 14.06 0 5 9.62 9 58 21.25 

56-56.9999 1 7 17.95 7 45 38.14 0 9 14.06 0 5 9.62 8 66 24.18 

55-55.9999 0 7 17.95 3 48 40.68 0 9 14.06 0 5 9.62 3 69 25.27 

54-54.9999 2 9 23.08 6 54 45.76 1 10 15.63 1 6 11.54 10 79 28.94 

53-53.9999 0 9 23.08 7 61 51.69 2 12 18.75 0 6 11.54 9 88 32.23 

52-52.9999 0 9 23.08 8 69 58.47 1 13 20.31 0 6 11.54 9 97 35.53 

51-51.9999 1 10 25.64 1 70 59.32 3 16 25.00 1 7 13.46 6 103 37.73 

50-50.9999 2 12 30.77 5 75 63.56 1 17 26.56 1 8 15.38 9 112 41.03 
 

0-49.9999 0 12 30.77 0 75 63.56 0 17 26.56 0 8 15.38 0 112 41.03 

全到且遭否決 27 69.23 43 36.44 47 73.44 44 84.62 161 58.97 

部分缺(到)考 29 74.36 8 6.78 9 14.06 8 15.38 54 19.78 

全部缺考 69 176.92 65 55.08 70 109.38 30 57.69 234 85.71 
 

類科合計人數 137   191   143   90   561   

類科需用人數 4   7   9   9   29   

全部到考人數 39   118   64   52   273   

到考率% 28.47   61.78   44.76   57.78   48.66   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   
 

  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



110 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員、國家安全局國家安全情報人員考試及 110 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試 

各類科全到且未遭否決人員成績參考表 
列印日期： 110/11/12 

   頁次： 7/20 

  801-事務管理 802-材料管理 803-運輸營業 804-機械工程 805-電力工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 1 1 2.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 1 2.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 1 2.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 1 2.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 1 2.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 1 2.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 1 2.13 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.27 1 1 1.32 

73-73.9999 0 1 2.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.27 0 1 1.32 

72-72.9999 1 2 4.26 0 0 0.00 1 1 0.14 0 1 1.27 0 1 1.32 

71-71.9999 0 2 4.26 0 0 0.00 0 1 0.14 0 1 1.27 0 1 1.32 

70-70.9999 1 3 6.38 0 0 0.00 2 3 0.42 0 1 1.27 0 1 1.32 

69-69.9999 0 3 6.38 0 0 0.00 2 5 0.70 0 1 1.27 0 1 1.32 

68-68.9999 1 4 8.51 0 0 0.00 1 6 0.83 1 2 2.53 0 1 1.32 

67-67.9999 0 4 8.51 0 0 0.00 2 8 1.11 0 2 2.53 0 1 1.32 

66-66.9999 0 4 8.51 0 0 0.00 3 11 1.53 1 3 3.80 1 2 2.63 

65-65.9999 0 4 8.51 0 0 0.00 4 15 2.09 0 3 3.80 1 3 3.95 

64-64.9999 0 4 8.51 0 0 0.00 7 22 3.06 0 3 3.80 1 4 5.26 

63-63.9999 0 4 8.51 1 1 6.67 4 26 3.62 0 3 3.80 1 5 6.58 

62-62.9999 1 5 10.64 0 1 6.67 8 34 4.73 0 3 3.80 1 6 7.89 

61-61.9999 1 6 12.77 0 1 6.67 7 41 5.70 0 3 3.80 0 6 7.89 

60-60.9999 1 7 14.89 0 1 6.67 4 45 6.26 1 4 5.06 1 7 9.21 

59-59.9999 2 9 19.15 0 1 6.67 13 58 8.07 0 4 5.06 1 8 10.53 

58-58.9999 1 10 21.28 0 1 6.67 13 71 9.87 1 5 6.33 2 10 13.16 

57-57.9999 1 11 23.40 0 1 6.67 9 80 11.13 0 5 6.33 1 11 14.47 

56-56.9999 1 12 25.53 0 1 6.67 9 89 12.38 1 6 7.59 3 14 18.42 

55-55.9999 0 12 25.53 0 1 6.67 18 107 14.88 0 6 7.59 0 14 18.42 

54-54.9999 0 12 25.53 0 1 6.67 15 122 16.97 0 6 7.59 2 16 21.05 

53-53.9999 0 12 25.53 1 2 13.33 29 151 21.00 0 6 7.59 2 18 23.68 

52-52.9999 1 13 27.66 0 2 13.33 17 168 23.37 0 6 7.59 1 19 25.00 

51-51.9999 0 13 27.66 0 2 13.33 22 190 26.43 0 6 7.59 2 21 27.63 

50-50.9999 1 14 29.79 0 2 13.33 17 207 28.79 0 6 7.59 1 22 28.95 
 

0-49.9999 0 14 29.79 0 2 13.33 0 207 28.79 0 6 7.59 0 22 28.95 

全到且遭否決 33 70.21 13 86.67 512 71.21 73 92.41 54 71.05 

部分缺(到)考 9 19.15 2 13.33 61 8.48 4 5.06 9 11.84 

全部缺考 87 185.11 29 193.33 368 51.18 57 72.15 71 93.42 
 

類科合計人數 143   46   1148   140   156   

類科需用人數 3   2   52   14   25   

全部到考人數 47   15   719   79   76   

到考率% 32.87   32.61   62.63   56.43   48.72   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



110 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員、國家安全局國家安全情報人員考試及 110 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試 

各類科全到且未遭否決人員成績參考表 
列印日期： 110/11/12 

   頁次： 8/20 

  806-電子工程 總 計       

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                                    
 

80 以上 0 0 0.00 1 1 0.10                   

79-79.9999 0 0 0.00 0 1 0.10                   

78-78.9999 1 1 1.35 1 2 0.20                   

77-77.9999 0 1 1.35 0 2 0.20                   

76-76.9999 0 1 1.35 0 2 0.20                   

75-75.9999 0 1 1.35 0 2 0.20                   

74-74.9999 0 1 1.35 2 4 0.40                   

73-73.9999 1 2 2.70 1 5 0.50                   

72-72.9999 0 2 2.70 2 7 0.69                   

71-71.9999 0 2 2.70 0 7 0.69                   

70-70.9999 0 2 2.70 3 10 0.99                   

69-69.9999 0 2 2.70 2 12 1.19                   

68-68.9999 1 3 4.05 4 16 1.58                   

67-67.9999 0 3 4.05 2 18 1.78                   

66-66.9999 0 3 4.05 5 23 2.28                   

65-65.9999 0 3 4.05 5 28 2.77                   

64-64.9999 1 4 5.41 9 37 3.66                   

63-63.9999 2 6 8.11 8 45 4.46                   

62-62.9999 3 9 12.16 13 58 5.74                   

61-61.9999 0 9 12.16 8 66 6.53                   

60-60.9999 1 10 13.51 8 74 7.33                   

59-59.9999 3 13 17.57 19 93 9.21                   

58-58.9999 1 14 18.92 18 111 10.99                   

57-57.9999 1 15 20.27 12 123 12.18                   

56-56.9999 3 18 24.32 17 140 13.86                   

55-55.9999 2 20 27.03 20 160 15.84                   

54-54.9999 1 21 28.38 18 178 17.62                   

53-53.9999 1 22 29.73 33 211 20.89                   

52-52.9999 1 23 31.08 20 231 22.87                   

51-51.9999 4 27 36.49 28 259 25.64                   

50-50.9999 5 32 43.24 24 283 28.02                   
 

0-49.9999 0 32 43.24 0 283 28.02                   

全到且遭否決 42 56.76 727 71.98       

部分缺(到)考 7 9.46 92 9.11       

全部缺考 59 79.73 671 66.44       
 

類科合計人數 140   1773         

類科需用人數 20   116         

全部到考人數 74   1010         

到考率% 52.86   56.97         
 

否決項目 AEF   
 

        

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



110 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員、國家安全局國家安全情報人員考試及 110 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試 

各類科全到且未遭否決人員成績參考表 
列印日期： 110/11/12 

   頁次： 9/20 

  901-事務管理 902-材料管理 903-運輸營業 904-場站調車 905-土木工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 282 282 13.36 4 4 5.26 74 74 2.66 108 108 9.82 0 0 0.00 

79-79.9999 54 336 15.92 0 4 5.26 34 108 3.88 29 137 12.45 0 0 0.00 

78-78.9999 39 375 17.76 1 5 6.58 33 141 5.07 27 164 14.91 0 0 0.00 

77-77.9999 42 417 19.75 1 6 7.89 50 191 6.87 23 187 17.00 1 1 0.57 

76-76.9999 61 478 22.64 3 9 11.84 40 231 8.31 38 225 20.45 1 2 1.14 

75-75.9999 48 526 24.92 0 9 11.84 56 287 10.32 26 251 22.82 0 2 1.14 

74-74.9999 49 575 27.24 1 10 13.16 74 361 12.99 27 278 25.27 2 4 2.27 

73-73.9999 43 618 29.28 1 11 14.47 80 441 15.86 31 309 28.09 0 4 2.27 

72-72.9999 50 668 31.64 2 13 17.11 56 497 17.88 34 343 31.18 1 5 2.84 

71-71.9999 45 713 33.78 2 15 19.74 76 573 20.61 35 378 34.36 3 8 4.55 

70-70.9999 57 770 36.48 0 15 19.74 90 663 23.85 36 414 37.64 0 8 4.55 

69-69.9999 54 824 39.03 2 17 22.37 82 745 26.80 39 453 41.18 0 8 4.55 

68-68.9999 46 870 41.21 0 17 22.37 85 830 29.86 21 474 43.09 2 10 5.68 

67-67.9999 43 913 43.25 2 19 25.00 88 918 33.02 44 518 47.09 2 12 6.82 

66-66.9999 58 971 46.00 3 22 28.95 109 1027 36.94 33 551 50.09 5 17 9.66 

65-65.9999 62 1033 48.93 1 23 30.26 91 1118 40.22 28 579 52.64 6 23 13.07 

64-64.9999 58 1091 51.68 3 26 34.21 96 1214 43.67 34 613 55.73 6 29 16.48 

63-63.9999 50 1141 54.05 4 30 39.47 104 1318 47.41 33 646 58.73 6 35 19.89 

62-62.9999 43 1184 56.09 4 34 44.74 93 1411 50.76 22 668 60.73 2 37 21.02 

61-61.9999 37 1221 57.84 2 36 47.37 83 1494 53.74 30 698 63.45 4 41 23.30 

60-60.9999 46 1267 60.02 0 36 47.37 86 1580 56.83 25 723 65.73 4 45 25.57 

59-59.9999 46 1313 62.20 0 36 47.37 88 1668 60.00 23 746 67.82 6 51 28.98 

58-58.9999 41 1354 64.14 2 38 50.00 88 1756 63.17 23 769 69.91 7 58 32.95 

57-57.9999 50 1404 66.51 3 41 53.95 86 1842 66.26 29 798 72.55 4 62 35.23 

56-56.9999 45 1449 68.64 4 45 59.21 73 1915 68.88 25 823 74.82 9 71 40.34 

55-55.9999 50 1499 71.01 2 47 61.84 76 1991 71.62 23 846 76.91 5 76 43.18 

54-54.9999 42 1541 73.00 3 50 65.79 61 2052 73.81 19 865 78.64 6 82 46.59 

53-53.9999 34 1575 74.61 5 55 72.37 72 2124 76.40 18 883 80.27 6 88 50.00 

52-52.9999 43 1618 76.65 1 56 73.68 51 2175 78.24 17 900 81.82 14 102 57.95 

51-51.9999 37 1655 78.40 0 56 73.68 51 2226 80.07 24 924 84.00 5 107 60.80 

50-50.9999 33 1688 79.96 0 56 73.68 67 2293 82.48 18 942 85.64 8 115 65.34 
 

0-49.9999 0 1688 79.96 0 56 73.68 0 2293 82.48 0 942 85.64 0 115 65.34 

全到且遭否決 423 20.04 20 26.32 487 17.52 158 14.36 61 34.66 

部分缺(到)考 12 0.57 1 1.32 30 1.08 10 0.91 3 1.70 

全部缺考 1233 58.41 87 114.47 1376 49.50 454 41.27 110 62.50 
 

類科合計人數 3356   164   4186   1564   289   

類科需用人數 17   4   38   39   23   

全部到考人數 2111   76   2780   1100   176   

到考率% 62.90   46.34   66.41   70.33   60.90   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



110 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員、國家安全局國家安全情報人員考試及 110 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試 

各類科全到且未遭否決人員成績參考表 
列印日期： 110/11/12 

   頁次： 10/20 

  906-機械工程 907-機檢工程 908-電力工程 909-電子工程 910-養路工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 1 1 0.13 1 1 0.20 23 23 6.07 10 10 1.81 1 1 0.20 

79-79.9999 0 1 0.13 1 2 0.41 5 28 7.39 5 15 2.71 1 2 0.40 

78-78.9999 1 2 0.25 1 3 0.61 4 32 8.44 9 24 4.34 1 3 0.61 

77-77.9999 0 2 0.25 0 3 0.61 9 41 10.82 5 29 5.24 2 5 1.01 

76-76.9999 1 3 0.38 2 5 1.02 11 52 13.72 5 34 6.15 2 7 1.42 

75-75.9999 1 4 0.50 3 8 1.64 7 59 15.57 7 41 7.41 2 9 1.82 

74-74.9999 3 7 0.88 1 9 1.84 10 69 18.21 2 43 7.78 1 10 2.02 

73-73.9999 1 8 1.01 3 12 2.45 7 76 20.05 6 49 8.86 3 13 2.63 

72-72.9999 8 16 2.01 2 14 2.86 10 86 22.69 13 62 11.21 4 17 3.44 

71-71.9999 7 23 2.89 1 15 3.07 5 91 24.01 9 71 12.84 7 24 4.86 

70-70.9999 6 29 3.64 2 17 3.48 6 97 25.59 11 82 14.83 9 33 6.68 

69-69.9999 9 38 4.77 3 20 4.09 7 104 27.44 11 93 16.82 13 46 9.31 

68-68.9999 9 47 5.90 2 22 4.50 6 110 29.02 10 103 18.63 11 57 11.54 

67-67.9999 5 52 6.53 3 25 5.11 10 120 31.66 6 109 19.71 9 66 13.36 

66-66.9999 10 62 7.79 2 27 5.52 6 126 33.25 7 116 20.98 16 82 16.60 

65-65.9999 16 78 9.80 7 34 6.95 12 138 36.41 12 128 23.15 10 92 18.62 

64-64.9999 12 90 11.31 9 43 8.79 5 143 37.73 13 141 25.50 13 105 21.26 

63-63.9999 18 108 13.57 9 52 10.63 8 151 39.84 9 150 27.12 10 115 23.28 

62-62.9999 14 122 15.33 7 59 12.07 16 167 44.06 17 167 30.20 14 129 26.11 

61-61.9999 20 142 17.84 11 70 14.31 9 176 46.44 17 184 33.27 18 147 29.76 

60-60.9999 19 161 20.23 11 81 16.56 12 188 49.60 10 194 35.08 15 162 32.79 

59-59.9999 28 189 23.74 10 91 18.61 7 195 51.45 16 210 37.97 13 175 35.43 

58-58.9999 28 217 27.26 11 102 20.86 13 208 54.88 19 229 41.41 7 182 36.84 

57-57.9999 29 246 30.90 11 113 23.11 12 220 58.05 23 252 45.57 18 200 40.49 

56-56.9999 36 282 35.43 17 130 26.58 6 226 59.63 15 267 48.28 11 211 42.71 

55-55.9999 36 318 39.95 23 153 31.29 8 234 61.74 14 281 50.81 17 228 46.15 

54-54.9999 33 351 44.10 18 171 34.97 9 243 64.12 14 295 53.35 21 249 50.40 

53-53.9999 25 376 47.24 17 188 38.45 7 250 65.96 13 308 55.70 5 254 51.42 

52-52.9999 34 410 51.51 20 208 42.54 10 260 68.60 11 319 57.69 24 278 56.28 

51-51.9999 28 438 55.03 19 227 46.42 10 270 71.24 10 329 59.49 11 289 58.50 

50-50.9999 29 467 58.67 15 242 49.49 13 283 74.67 30 359 64.92 11 300 60.73 
 

0-49.9999 0 467 58.67 0 242 49.49 0 283 74.67 0 359 64.92 0 300 60.73 

全到且遭否決 329 41.33 247 50.51 96 25.33 194 35.08 194 39.27 

部分缺(到)考 2 0.25 1 0.20 3 0.79 12 2.17 0 0.00 

全部缺考 418 52.51 235 48.06 242 63.85 322 58.23 200 40.49 
 

類科合計人數 1216   725   624   887   694   

類科需用人數 67   36   81   87   34   

全部到考人數 796   489   379   553   494   

到考率% 65.46   67.45   60.74   62.34   71.18   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



110 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員、國家安全局國家安全情報人員考試及 110 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試 

各類科全到且未遭否決人員成績參考表 
列印日期： 110/11/12 

   頁次： 11/20 

  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

80 以上 504 504 5.63                         

79-79.9999 129 633 7.07                         

78-78.9999 116 749 8.36                         

77-77.9999 133 882 9.85                         

76-76.9999 164 1046 11.68                         

75-75.9999 150 1196 13.36                         

74-74.9999 170 1366 15.26                         

73-73.9999 175 1541 17.21                         

72-72.9999 180 1721 19.22                         

71-71.9999 190 1911 21.34                         

70-70.9999 217 2128 23.77                         

69-69.9999 220 2348 26.22                         

68-68.9999 192 2540 28.37                         

67-67.9999 212 2752 30.73                         

66-66.9999 249 3001 33.52                         

65-65.9999 245 3246 36.25                         

64-64.9999 249 3495 39.03                         

63-63.9999 251 3746 41.84                         

62-62.9999 232 3978 44.43                         

61-61.9999 231 4209 47.01                         

60-60.9999 228 4437 49.55                         

59-59.9999 237 4674 52.20                         

58-58.9999 239 4913 54.87                         

57-57.9999 265 5178 57.83                         

56-56.9999 241 5419 60.52                         

55-55.9999 254 5673 63.36                         

54-54.9999 226 5899 65.88                         

53-53.9999 202 6101 68.14                         

52-52.9999 225 6326 70.65                         

51-51.9999 195 6521 72.83                         

50-50.9999 224 6745 75.33                         
 

0-49.9999 0 6745 75.33                         

全到且遭否決 2209 24.67         

部分缺(到)考 74 0.83         

全部缺考 4677 52.23         
 

類科合計人數 13705           

類科需用人數 426           

全部到考人數 8954           

到考率% 65.33           
 

否決項目 
 

          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  


